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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Maret 2025

PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Mar 2025 Mar 2024

Kas dalam Rupiah
Kas dalam Valuta Asing
Surat Berharga
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR
b. Kepada Bank Umum
c. Kepada non bank - pihak terkait
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penyertaan Modal
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

32.270.700

0

0

0
14.859.524.002
2.753.265
14.889.041.437

0

0
6.519.478.619
79.382.050.955
6.792.701.406
0

0
79.108.828.168
1.5622.763.623
0

1.350.377.152
324.105.241
1.849.614.098
1.168.095.641
164.681.000
164.680.976
1.264.624.953
98.493.048.573

37.668.900

0

0

0
16.150.683.746
5.281.921
16.183.070.725

0

0
4.730.476.274
66.138.349.081
3.861.964.773
0

0
67.006.860.582
2.661.416.663
0

1.350.377.152
270.827.668
1.982.568.645
1.187.541.731
164.681.000
164.680.976
1.484.062.617
89.209.987.009

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Mar 2025 Mar 2024

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

967.576.170

9.626.182.346

1.157.442.379

8.071.101.815

Tanggal Cetak 13/05/2025 11.34.45 WIB Dicetak Oleh yayularaswati.ylwy@gmail.com

1

dari
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Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA
Posisi Laporan . Maret 2025
LIABILITAS Mar 2025 Mar 2024

b. Deposito 60.878.132.315 52.710.289.275
Simpanan dari Bank Lain 4.327.269.580 3.500.000.000
Pinjaman yang Diterima 6.767.396.598 7.431.570.267
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 658.730.648 308.922.676
Total Liabilitas 83.225.287.657 73.179.326.412

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Mar 2025 Mar 2024

Modal Disetor
a. Modal Dasar 20.000.000.000 20.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 11.000.000.000 11.000.000.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.800.000.000 1.800.000.000

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 4.375.665.728 4.902.528.529

b. Tahun Berjalan 92.095.188 328.132.068
Total Ekuitas 15.267.760.916 16.030.660.597

Tanggal Cetak 13/05/2025 11.34.45 WIB Dicetak Oleh yayularaswati.ylwy@gmail.com 2 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Maret 2025

POS

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

3.543.706.745
265.211.083
81.228.558
3.727.689.270
1.445.994.227
5.173.683.497

1.299.693.028
10.486.109

0
1.663.013.863
23.204.011

0
1.945.648.650

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024

3.296.864.584
402.107.916
191.161.750
3.507.810.750
726.666.201
4.234.476.951

1.104.161.092
4.633.333
342.847
881.346.115
35.368.167

0
1.725.708.031

PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA

Beban Lainnya 75.526.532 53.072.775
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 5.017.572.193 3.804.632.360
LABA (RUGI) OPERASIONAL 156.111.304 429.844.591
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 18.301.908 10.552.966
Beban Non Operasional 35.123.699 33.279.810
Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 0 0
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (16.821.791) (22.726.844)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 139.289.513 407.117.747
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 47.194.325 78.985.679
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 92.095.188 328.132.068
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
Tanggal Cetak ~ 13/05/2025 11.36.12 WIB Dicetak Oleh  yayularaswati.ylwy@gmail.com 1 dari 2
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. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA
Posisi Laporan . Maret 2025
0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
2 dari 2

Tanggal Cetak 13/05/2025 11.36.12 WIB Dicetak Oleh yayularaswati.ylwy@gmail.com
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Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA

Posisi Laporan . Maret 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

I S T T I

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 14.859.524.0 - 0 - 0 14.859.524.002
02

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 6.575.1 16.5; 0 0 0 0 6.575.116.545
d. Kepada non bank - pihak tidak 62.328.276.2 5.478.298.25 336.711.363 2.735.859.971  9.212.374.135 80.091.519.943
terkait 22 2

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 83.762.91662a 5.478.298.23 336.711.363  2.735.859.971  9.212.374.135 101.526.160.490
a. KPMM 29,41

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 95,59

c. NPL (neto) 6,93

d. NPL (gross) 14,17

e. ROA 0,56

f. BOPO 96,98

g. NIM 9,57

h. LDR 122,92

i. Cash Ratio 14,69

Tanggal Cetak 13/05/2025 11.36.26 WIB Dicetak Oleh yayularaswati.ylwy@gmail.com 1 dari 1
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Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA

Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024

TAGIHAN KOMITMEN 103.976.933 102.153.559
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 103.976.933 102.153.559
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 450.000.000 955.000.000
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 450.000.000 955.000.000
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 3.513.625.535 2.712.655.532
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 3.308.386.605 2.507.416.602
b. Aset produktif yang dihapus buku 205.238.930 205.238.930
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
Tanggal Cetak ~ 13/05/2025 11.38.07 WIB Dicetak Oleh  yayularaswati.ylwy@gmail.com 1 dari 1
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Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA
Posisi Laporan . Maret 2025
Anggota Direksi BPR dan Anggota Pemegang el
D Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
ewan Komisaris BPR
Ya/Tldak)
DIREKSI 1. NI NYOMAN SUPARMINI (52.01%) 1. NI NYOMAN SUPARMINI
1. NI GUSTI AYU SRI UTAMI 2.1 MADE WINARTA (20.49%) Ya
2.1 KETUT WEDA 3. IDA SUTJI (17.31%) Tidak
DEWAN KOMISARIS 4.1 KETUT WEDA (5.25%) Tidak
1. 1 MADE WINARTA 5. NI GUSTI AYU SRI UTAMI (4.94%) Tidak

2.Ir| GEDE SUPRAPTA MM

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Tanggal Cetak 13/05/2025 11.38.24 WIB Dicetak Oleh yayularaswati.ylwy@gmail.com 1 dari 1



